

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านห้วยเกียง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเกียง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5.00 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 13-มิ.ย.-58

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็ก	239,154.01	1.2726	304,347.39	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	บ้านห้วยเกียง				หักเงินประกันผลงาน 5%
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			307,847.39	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร)			สามแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรวิท ตียะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายจรัส โกฏิยี่)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านห้วยเก็ยง

กว้าง 4.00 ม/ยาว 10.00 ม.พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเก็ยง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เทศบาลตำบลเวียง

13 มิถุนายน 2558

ประมาณราคาโครงการ
 ปริมาณงาน
 สถานที่ดำเนินการ
 หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
 เมื่อ วัน/เดือน/ปี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานทั่วไป								
	-วางผัง	60.00	ตร.ม.	10.00	600.00	10.00	600.00	1,200.00	
	-งานดินชุด/ถมกลับ	30.75	คป.ม	-	-	80.00	2,460.00	2,460.00	
	-ทรายถม	11.69	คป.ม	150.00	1,753.50	50.00	584.50	2,338.00	
	-งานรื้อทิ้งชายเดิม	13.50	ม.	-	-	30.00	405.00	405.00	
	-งานรื้อผนังเดิม(ห้องน้ำ)จับเหลี่ยมขอบเรียบทาสี	1.60	ตร.ม.	160.00	256.00	50.00	80.00	336.00	
	-งานรื้อย้ายหน้าต่างเปลี่ยนเป็นประตู ป1	2.20	ตร.ม.	-	-	100.00	220.00	220.00	
	รวม							6,959.00	
								ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน	
								6,959.00	บาท

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ปริมาณงาน

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กที่บ้านห้วยเกียง

กว้าง 4.00 ม. ยาว 10.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

เมื่อ วัน/เดือน/ปี

13 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
2	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม	1,700.00	18,700.00	300.00	3,300.00	22,000.00	
	-ไม้แบบ	45.00	ลบ.ม	150.00	6,750.00	100.00	4,500.00	11,250.00	
	-ไม้ตั้ง/ไม้ฐาน ไม้ฝ	50.00	ลำ	30.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	-ตะปู	9.00	ลบ.ม	51.40	462.60	-	-	462.60	
	-เหล็กเสริม	553.00	กก.	20.00	11,060.00	3.00	1,659.00	12,719.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	31.31	344.41	-	-	344.41	
	-ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia.4 mm @0.20 m.	56.00	ตร.ม.	28.00	1,568.00	5.00	280.00	1,848.00	
	-ไฟงอद्यထု	12.00	ม.	5.00	60.00	2.00	24.00	84.00	
	รวม								50,208.01
ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน								50,208.01	บาท

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เทคโนโลยีชาวบ้านช่วยเหลือ

กว้าง 4.00 ม. ยาว 10.00 ม.พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เทศบาลตำบลเวียง

13 มิถุนายน 2558

ประมาณราคาโครงการ
ปริมาณงาน
สถานที่ดำเนินการ
หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
เมื่อ วัน/เดือน/ปี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
3	งานหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่ 1.20*0.50*0.05 ม.+ซอชิด	126.00	แผ่น	55.00	6,930.00	-	-	6,930.00	
	รวมความเสียหายจากการต่อเชื่อมหลังเดิม								
	-ครอบปลั๊กอุด	9.00	ตัว	55.00	495.00	-	-	495.00	
	-ครอบปิดजू	1.00	ตัว	45.00	45.00	-	-	45.00	
	-ครอบข้าง	28.00	ตัว	45.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	-ครอบปิดมุมข้าง	3.00	ตัว	45.00	135.00	-	-	135.00	
	-บันไดม.เชิงชายติดไม้สังกะสี	25.00	ม.	120.00	3,000.00	80.00	2,000.00	5,000.00	
	-เหล็กตัวซี-75*45*15 มม. 14-16 กก./ท่อน+ถัก	22.00	ท่อน	375.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
	-เหล็กตัวซี-100*50*20 มม. 18-20 กก./ท่อน+ถัก	15.00	ท่อน	475.00	7,125.00	-	-	7,125.00	
-ใบตัด/ลวดเชื่อม/สีกันสนิม/น้ำมันสน	1.00	หลัง	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
-งานปิดजूไม้สังกะสี	3.50	ตร.ม.	500.00	1,750.00	150.00	525.00	2,275.00		
-ค่าแรงหลังคาพร้อมง(งานต่อเติมเชื่อมทาบอาคารเดิม	52.00	ตร.ม.	-	-	200.00	10,400.00	10,400.00		
	รวม							46,915.00	
								46,915.00	บาท
								ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน	
								46,915.00	บาท

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์ศึกษาตากอากาศบ้านห้วยเกียง

กว้าง 4.00 ม. ยาว 10.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ปริมาณงาน

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ดำเนินการ

เทศบาลตำบลเวียง

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

13 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
4	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบทาสี	28.00	ตร.ม.	240.00	6,720.00	40.00	1,120.00	7,840.00	
	หนา 9 มม. โครงเคร่าซีลตาย								
5	-ฝ้าเพดานภายนอกทาสีแบบแคบทูลทาสี	20.40	ตร.ม.	250.00	5,100.00	80.00	1,632.00	6,732.00	
	รวม							14,572.00	
	งานผนัง								
6	-ผนังก่ออิฐฉาบปูนฉาบเรียบ/ทาสี	36.00	ตร.ม.	440.00	15,840.00	260.00	9,360.00	25,200.00	
	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.								
	รวม							25,200.00	
	งานพื้น								
	-พื้น พ1 คสล.ปูกระเบื้องปูนทราย+ยาแนว	60.00	ตร.ม.	250.00	15,000.00	80.00	4,800.00	19,800.00	
	รวม							19,800.00	
				ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน				59,572.00	บาท

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์เด็กเล็กบ้านห้วยเก็ยง

กว้าง 4.00 ม. ยาว 10.00 ม.พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเก็ยง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เทศบาลตำบลเวียง

13 มิถุนายน 2558

ประมาณราคาโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เมื่อ วัน/เดือน/ปี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
7	งานประตู-หน้าต่าง								
	-ป1 ประตูไม้เนื้อแข็งเปิดคู่ 2-1.60*2.00 ม.	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	800.00	1,600.00	31,600.00	
	พร้อมวงกบทาสี+อุปกรณ์บานพับลูกบิด+มุ้งลวด								
	-ป2 ประตูไม้เนื้อแข็งเปิดคู่ 0.80*2.00 ม.	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00	
	พร้อมวงกบทาสี+อุปกรณ์บานพับลูกบิด+มุ้งลวด								
	-หน้าต่างบานเลื่อนอะลูมิเนียม+มุ้งลวด	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม							57,600.00	
8	งานไฟฟ้า								
	-แผงควบคุมไฟฟ้าภายใน+ต่อเชื่อม+ท่อ+สายไฟฟ้า(ฝัง)	1.00	หลัง	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	-หลอดไฟฟลูออโรเซสเซนต์ 1*36 วัตต์+อุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	150.00	600.00	1,800.00	
	-หลอดไฟฟลูออโรเซสเซนต์ 1*18 วัตต์+อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
	-ปลั๊ก,สวิทช์,หน้าฉาก,ปลั๊ก	4.00	ชุด	200.00	800.00	150.00	600.00	1,400.00	
	-พัดลมใบจระเข้ขนาด 16 นิ้ว+ปลั๊กเดินสาย	4.00	ชุด	1,700.00	6,800.00	150.00	600.00	7,400.00	
	รวม							17,900.00	
								ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน	
								75,500.00	บาท